
cz q
r SMLOUVA

o poskytování  sluŽby
02 INTERNET BUSINESS

Prosí m, č itelně Vyplňte a vybrané  moŽnosti oznaěte. A B c D 1 2 3 4

1. sMLuVNí  srRRnv

UCASTNIK

Pří jmení , jmé no, t itul:

obchodní  firma/název:

Ulice:

obec - městská č ást:

70890293

lnstitut pro veřejnou správu Praha

Baarova Č ' popisné : 1026 Č . orientač ní :

Praha - Michle PSČ : 140 00

tČ o: DlČ :

zákaznickÝ ú č et č í slo: 6785300000

POSKYTOVATEL

02 czech Republic a.s., se sÍ dlem za Brum| ovkou 26612,'l40 22PÍ aha 4 - Michle, lČ o 60193336, otČ  czsorggggs, zapsaná v obchodnÍ m
řejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vloŽka 2322.

c270890293

2

2,TYP PoŽADAVKU

l-l Nová sluŽba X Změna stuŽby

lD š etření  RTs/zDs

Č í slo stáVají cí  přÍ pojky (case lD):

| --l Zruš ení  sluŽby ! zmena poskytovatele

4158250

3. ADRESA (přesná adresa instalace pří pojky)

obec _ Městská č ást Praha 4 - Michle PsČ 140 00

Ulice

Č . orientač ní Č ' popisné

Baarova ROP tD 454679

1026

Upřesnění  lokaliý (v pří padě rozsáhlejš í ch areálů )

NázeV (označ ení ) budovy

Google GPs souřadnice

PodlaŽí Č í slo bytu

Podlaž í

Č í slo mí stnosti

Mí stnost

z

4. KoNTAKTNí  osoBY
Kontaktní  osoba (opráVněná jednat jmé nen Úč astní ka)i

Jmé no a Pří jmení

Kontaktní  email

Kontaktní

Technicky zpú sobilý zástupce (pro zabezpeč eni technické  souč innosti)

Jmé no a Pří jmení

Kontaktní  email

Kontaktní  telefon

l Plálnosl Tiskooisu Ód 1 11 2D22 slránka 1 z 7 
JI



q
l6,"* rn, 

o"oba v lokalitě (v mí stě zří zení  sluŽby):

Jmé no a Pří jmení

Kontaktní email

Kontaktní  telefon 6

Vlastní k (správce) budovy

Jmé no a Pří jmení

Kontaktní  email

Kontaktní  telefon

5. sPEctFlKAcE VNlTŘNí Ho RozVoDU

zákazní k je Vlastní k objektu:

Qnruo O* =

Existuje Vedení  nebo zákazní k pož aduje zří zení  sluŽby pří mo na ú č astnické m rozvaděč i (tj. Vnitřní  rozvod není  zapotřebí ):

@nruo C* .

zákaznik zďisti u vlastní ka/správce objektu souhlas s bezplatným přistavení m a využ í vání m existují cÍ ho vnitřní ho vedení  pro 02 nebo jeho paÉ nery po
celou dobu využ lvání  02 sluŽby' Dále zajistí  u Vlastní kaisprávce objektu souhlas pro 02 a jeho partnery se V stupem do objektu V souvislosti s pří pravou
projektové  dokumentace a zajiŠ tění m oprav Vnitřní ch rozvodů  a zaí Í zení  pouŽiých pro připojení  02 služ by.

6. SPECIFIKACE SLUZBY
sluŽbou 02 lnternet Business se rozumí  zří zení  plné ho pří stupu k sí ti lnternet' vč etně zří zení  Pří pojky, umoŽnění  prohlí Žení  na sí ti lnternet, konÍ igurace, instalace a
pronájem odpoví dají cí ho routeru a přidělení  a registrace lP adresní ho prostoru.

Rychlost:

! z uoivs

! zo uotus

! soo uoivs

! s ooius

! I  rirruius

! so uoivs

! loo t i,toivs

! ro ooivs

! o univs

! lo urorvs

! + so lvroivs

! a rrloivs

! so tvtoius

! soo uoivs

! ro riroivs

f,l too H,toivs

! ooo rr,roivs

! tz tttoius

! tso H,tuivs

! r ooivs

! ro uoivs

! zoo uoius

! z onivs

! tolt riaoivs I  zuzr,nius [ ]  + on turus ! sols lvroivs ! solro urivs ! roolto rriroius ! roolzo rvruivs

Koncové  zaří zení  (CPE):

cenové  ujednání :

Poplatek za zřÍ zení lzměnu sluŽby:

Měsí č nÍ  poplatek za služ bu:

Dé lka závazku:

stáVajÍ cí

'Pole, kde se ceny ří dí  cení kem nebo dálš í  pří lohou té lo smlouvy' proš kÍ tněte

7990

Na dobu urč itou se závazkem 24 měsí ců

Kč  bez DPH

Kč  bez DPH

Po uplynutí  doby závazku se měsí č ní  poplatek za sluŽbu navyš uje o 1653 Kč  bez DPH (2000 Kč  s
DPH)' chcet6_li nadále VyuŽí vat zvýhodněnou cenu' je k tomu třeba váš  výslovný souhlas se
závazkem na nové  období ' Pro sjednání  nové ho závazku, prosí m, kontaktu.ita kdykoliv své ho
obchodní ka.

0

7. SLA (Service Level Agreement)

! sLno ! sr-nr ! suz rvts fi sr-na ! sLna

Úroveň SLA SLAO SLAl SLA2 MB SLA3 SLA 4

Měsí č ní  Dostupnost slUŽby o/o 99,00 99,5 99,7 99,9 99,95

l_ PlalnostŤ iskopisuod 1' í 1'2022 s1í ánka227 _t



q
Definice a garantované  parametry sLA

Úroveň SLA stAo SLAl SLA2 MB SLA3 SLA 4

Max. dé lka Závady Hodí n 12 12 6 4 4

Doba odezvy Minut 120 120 60 60 20

PrŮběŽné  informace o
Závar!é

Hodin 12 12 6 4

Sleva za nedodrž ení
parametÍ ů  sluŽby Ne Ano Ano Ano Ano

Měsí č ní  poplatek za sluŽbu: 5990 Kč  bez DPH

8. sPEclFtKAcE DoPLŇxoyÍ cH sLUŽEB

l-l lnternet mobile Backup 4 MbiUs

Měsí č ní  poplatek za sluŽbu: Kč  bez DPH

| _l lnternetmobile Backup Neomezený

Měsí č ní  poplatek za sluŽbu Kč  bez DPH

n lP sec VPN (Pří loha: specifikace sluŽby lP sec VPN)

[ ]  eevne lP adresy

! vorn

l NotiÍ ikace o výpadcí ch

f-]  Bezpeč nost

X Monitoring/  Reporting

x]  ewatch aplikač ní  portál - základní  přehled (V ceně sluŽby)

Pro plnou VeEi ewatch Advanced (Dashboard' poruchy' přehled sLA, reporting provozu) pouŽijte samostatnou smlouvu-

Poznámka

Už ivatel souhlasí  s tí m, Že při zří zení  sluŽby mů Že být použ it Radioreleový spoj (MW.

lnno X * "

V pří padě realizace služ by přes Radioreleo\^ ý spoj zajistí  ú č astní k souč innost opráVněných osob na straně vlastnÍ ka budovy k provedení  prů zkumu. Po
předloŽení  poektové  dokumentace zajistí  ú Óastní k bezplatný souhlas vlastní ka objektu se zří zení m sluŽby. V pří padě, Že náklady projektu budou vyš š í  neŽ
definovaný standard Wstavby' mají  obě strany moŽnost odstoupit od realizace sluŽby. standardní  realizace služ by je 4 ttidny od podpisu té to specifikace'
lnstalace Radioreleové ho spoje probí há na základě vzájemně odsouhlasené  dokumentace předloŽené  02 a dodavatelů  02. Úč astní k zajiš t'uje bezpIatný souhlas
Vlastní ka objektu s umí stění m zaří zení  (tonož ka, V,ýloŽní k, Radioreleový spoj) Vč etně zajiŠ tění  napájení  el. energií  (maximální  odběr el. energie 30W. V pří padě
nahláš ení  poruchy poŽaduje 02 a dodavatelé  02 zajiš tění  pří stupu k umí stěným zaí í zení m (tj ' pří padně i na střechu objektu)'
lnstalace obsahuje instalaci Radioreleové ho spoje dle návrhu 02 a jeho dodavatelů , instalaci typizované  tonoŽky/výloŽní ku, kabelovou trasu mezi MW a
koncovým bodem sluŽby v maximální  dé lce 1 00 m realizovanou promocí  ethernetové ho kabelu cat6 outdoor a zakonč enou konektorem RJ45. lnstalace obsahuje
dodávku napájecí ho PoE zdroje a přepěť ové  ochrany na straně ú č astní ka.
speciální  poŽadavky ú č astní ka/majitele objektu hradí  ú č astní k zVláš ť  (nejč astěJi ve zřizovací  ceně služ by).
lnstalace neobsahuje revizi elektro (hromosvod) na straně ú č astní ka (pokud je poŽadováno ú castní kem a nelze připojit na stávají cí  hromosvod), statický
uýpoč et ú nosnosti střechy na straně ú č astní ka a protipož ární  ucpáVky.

9. VYÚcTovÁruí  zn SLUŽBY
VYÚČ TovÁNÍ  JE STANDARDNĚ VYsTAVoVÁNo ZDARMA v ELEKTR)N| CKÉ  FoRMĚ a bude zasí táno na e-mailovou adresu uvedenou ní ž e. JeJi vyú č továni
zasláno v elektronické  forně, je tato Verze daňovým dokladem' TiŠ těné  vyú č tování  jako doplněk k elektronické mu je vystavováno a zasí láno jen na výslovnou
ž ádost na poš tovnÍ  adresu uvedenou ní ž e a je zpoplatněno dle CenÍ ku základní ch služ eb pro firemnÍ  zákazní ky (dostupný na www.o2.cz).
Nevyplňujte, pokud je služ ba aktivována na j iŽ stávají cl zákaznický ú č et.

Email pro zasí lání  vyú č tování

Žádám o zasí lání  vyú č tování :  ! ristene

TiŠ těné  vyú č tování  bude zasí láno na adresu sí dla/mí sta podnikání  Úč astní ka. PoŽadujeteJi zasí lat na 'iinou adresu, uveďte:

l PlálnoslTiskooisuod1 11 2a22 skánka3z7 
Jl_



q
f-prij '"n i, jmé no, t itu l :

l obchodní  flrmalnázev:

Ulice Č ' popisné  /

PsČ

způ sob platby:

l převodem z bankovní ho ú č tu

tr poš tovní  poukázkou ýpu A

obec - městská č ást

č . ú Ótu /  kód banky

beze změn

1 o. ZVLÁŠ TNí  UJEDNÁNí /PRoMo AKGE

Jedná se pouze o prodlouŽení  závazku na 24 měsí ců  se zachování m ceny 13980 Kč /měsí c, ostatní  nastavení  sluŽby
zŮstává beze změn'
Po uplynutí  doby závazku se měsí č ní  poplatek za sluŽbu nenavyš uje. Ustanovení  č l. 6 té to Smlouvy upravují cí  navýš ení
měsí č ní ho poplatku za sluŽbu po uplynutí  doby závazku se nepouž ije." >  dle ST lD 329441.

lnflač ní  doloŽka

Tato inflač nÍ  dolož ka stanoví , zda se V konkré tní m kalendářnlm roce na základě té to smlouvy a v souladu s ní  (tedy beze změny smluvnÍ Ch podmí nek) navýš í  ceny
služ eb (základní ch, doplňkovýCh i volitelných) a ilkonů  poskytovaných společ ností  02 Czech Republic a's' (,,o2'') kaž dé mu ú č astnÍ kovi dle té to smlouvy, konkré tně
měsí č ní  poplatky' ceny č i pauš ály (tarify) a ceny za poskytnutou jednotku takových služ eb a dáIe ceny č i poplatky za zřÍ zeni, změnu, provoz, doplňkové  služ by č i
aktivaci služ by nebo ú kony s nimi souvisejÍ cÍ  (dále společ ně jen ,,Ceny"), a to o č ástku stanovenou procentní  sazbou odpovIdají cí  dále definované  mí ře inflace z
aktuální  Výš e Cen bez DPH (tedy j iž  upravenýCh za trvánl té to smlouvy v dů sledku předchozÍ ch přÍ padŮ nav!š enÍ ' pokud k nin doŠ lo)' K navýš ení  cen dochází
jednou za kalendářnÍ  rok' a to o č ástku odpovÍ dají CÍ  mí ře inflace vyjádřené  pří rů stkem prů mé rné ho roč ní ho indexu spotřebitelských cen, kteÚ vyjadřuje procentní
změnu prů měrné  cenové  hladiny za 12 poslední ch měslců  oproti prů mé ru 12 předchozÍ ch měsí cŮ, zveřejněné  Č eským statistickýn ú řaden Č i jeho právní m
nástupcem v měsÍ ci lednu kaž dé ho kalendářní ho roku (dáte jen ,,!nftace")' Č ástka navýš ení  kaž dé  z Cen se zaokrouhtl matematicky na dvě desetinná mí sta. Je-ti
lnflace niž Š í  než  1 % , ke změně cen dle inflač nÍ  dolož ky V dané n kalendářnÍ n roce nedojde.
Navýš ení  cen o č ástku odpoví dajÍ Cí  lnflaci bude (lč inné  od pNní ho (nové ho) zú č tovací ho období  ú č astní ka zač Í nají Cí ho v měsí ci březnu té hož  kalendé řní ho roku
jako měsÍ c leden, v němž  byla lnflace zveřejněna. Novou výš i Cen po zohlednění  jejich nawŠ enl bez DPH společ nost 02 ú č astnÍ kovi pisenně oznámí  nejpozději s
Vyú č tování m za první  zú č tovací  období , od něhož  se navýš enÍ  uplatní  (není -li výslovně sjednáno jinak, postač uje zaslání  tohoto oznámení  elektronickou fornou).
Pokud společ nost 02 neoznámí  navýš enÍ  cen ve lhů tě uvedené  v předcházejí CÍ  větě, k jejich navýš ení  dle inflač ní  dolož ky v dané m kalendářnÍ n roce nedojde'
V přÍ padě' ž e lnflace přestane být vyhlaŠ ována, zavazují  se smluvnÍ  strany v dobré  vlře jednat a na pí semnou VýzVu které koli z nich do dvaceti (20) pracovní ch dnů
od doruč enÍ  pí semné  výzvy uzavřÍ t dodatek k té to smlouvě, kterlm bude lnflace nahrazena mÍ rou rť | stu spotřebitelskýCh cen stanovenou na základě srovnatelné ho
nástupnické ho indexu. Uplyne-li marně lhů ta dle předchozí  věý, je společ nost 02 oprávné na z tohoto dů vodu tuto smlouvu vypovědět s výpovědní  dobou 30 dnů
od doruč ení  výpovědi.

1í . PoDMí NKY PRo VYUŽí VANí SLUŽBY 02 INTERNET BUslNEss
1. SluŽba 02 lntemet Business.zahrnuje dohled a servis koncové ho zaří zení  připojení  kinternetu (směrovač ). Pokud je připojení  kinternetu ukonč eno

konco\^ ým zaří zení m V majetku Uč astní ka nezaruč uje Poskytovatel dostupnost vš ech doplňkových sluŽeb, pří p' mů Že Poskytovatel některé  doplňkové  sluŽby
poskytnout pouze za zvláŠ tní ch cenových a provozní ch podmí nek.

2. Pokud není  ve Smlouvě stanoveno j inak' Úč astní k si na vlastní  náklady poří dí  nezbytné  technické  a programové  prostředky potřebné  pro pří stup do sí tě
lnternet a seznámí  se se zásadami obsluhy sí ť ových a operač ní ch systé mů , které  chce vyuŽí vat. Uč astní k mů Že č init svá opatření  k zabezpeč ení  ochrany a
utajení  přenáš ených dat neomezujicí  využ í vání  sluŽeb jinými Uč astní ky.

3- Úč astní kje povinen zajistit potřebné  provozní  podmí nky pro koncová zaří zení  pÍ acljí cí  s protokolem lP.

4. lP adresy přidělené  Poskytovatelem 1sou Úč astní kovi zapů jč eny pro vyuŽí vání  sluŽby 02 lnternet Business' V pří padě ukonč ení  sluŽby 02 lntemet
Businé ss budou nejpozději do jednoho kalendářní ho měsí ce od data ukonč ení  služ by navráceny Poskytovateli, ktený je má mož nost opětovně pouŽí t'

I  PlalnoslTiskopisuod1'11'2o22 slránka4z7 l

-J



q
|  12.ZAVERECNAUSTANoVENí  -l

smluvní  vztah:

PráVa a povinnosti Úč astní ka a Poskytovatele při poskytování  sluŽeb dle té to Smlouvy se ří dí  následují cí mi dokumenty:

1) tí mto smluvní m dokumentem (,,Smlouvou");

2) Vš eobecnými podmí nkami poskytování  sluŽeb v aktuální m znění  Vydanými Poskytovatelem (''VP'');  a
3) cení kem a podmí nkami pro poskytování  sluŽeb Přenosu dat, Pronájmu okruhů ' Pevné ho pří stupu k lnternetu a Managed sluŽeb (,,cení k") platným ke dni
poskytnutí  služ by'

VP a cení k jsou dostupné  na internetovtých stránkách Poskytovatele Www.o2'cz a V provozovnách Poskytovatele. Úč astní t<  potvfzuje, ž e měl moŽnost se s těmito
dokumenty seznámit před uzavření m té lo Smlouvy. V pří padě rozporu mezi uýŠ e uvedenými dokumenty má aplikač ní  přednost ten z nich, kteÚ je uveden
V seznamu s niž Š Í m pořado\^ ým č í slem'

Společ nost 02 Je oprávněna navrhnout ú č astní kovi slevu z cen poskytovaných sluŽeb, a to ve výslovné  nabí dce doruč ené  ú č astní kovi ne.| později souč asně s
prvnÍ m vyú č tování m, v němŽ se má navrž ená sleva zohlednit. ÚÓastní k tento náVrh přijme a dohodu o poskytnutí  slevy uzavře zaplacení m takové ho vyú č tování  v
cástce sní Žené  o navrž enou slevu'

Úč astní k bere na Vé domí ' ž e odpoví dá za uyuž í vání  sluŽeb i koncových zaí í zení  dle VP, a proto se zavazuje 02 nah| ásit pří padnou krádež  nebo podezření  na
zneuž ití . Úč astní k potvrzuje' Že je opráVněným uŽivatelem prostor' kde má být sluŽba zří zena.
Smlouvu nelze uzavří t s V'ýhradou, dodatkem č i odchylkou od smluvní ch podmí nek ani rekapitulací  j inými slovy' Pravidla, j imiž  se ří dí  zpÍ acování  osobní ch ú dajů ,
najdete na Www.o2'cz V sekci zásady zpÍ acování  osobní ch ú da1ů .

Pří lohy Smlouvy (vyplní  Poskytovatel)

| _l Prohláš ení  majitele objektu

T .liné  pritony:

l PlelnoslTisknnislad1 11 2n)2 stránkasz7 
JI



q
lE_se základni povinnosti

I  Uzavření m smlouvy se zavazujete dodlŽovat smluvní  podmí nky jako celek. Existují  ale základní  povinnosti, které  jsou obzvláš t' dů leŽité :  l
'l. Jste povinni řádně a vč as platit Vystavená vyú č tování  za sluŽby'
2. Nesmí te přenechávat služ by za ú p| atu j iným osobám (',přeprodej") ani přeprodej umoŽnit nebo se na něm podí let. zakázánoje rovněž  zač leňování  sluŽeb 02 do
technických řeŠ ení  urč ených pro poskytování  sluŽeb jiným osobám a vydávání  sluŽeb 02 za sluŽby jiné ho subjekiu'
3' Nesmí te negativně ovlivňovat provoz sí tě ani kvalitu sluŽeb poskytovaných ostatní m ú č astní ků m, např' použ í Vání m slM karty V GsM nebo sMs branách Ói V

zaří zenÍ c^  urč ených primárně ke sdí lení  sluŽby nebo propojování m hovorů  mezi sí těmi. Nesmí te zasahovat do sí tě, sí t'ových zaří zení  ani koncové ho
(technologické ho) bodu'
4. Nesmí te uměle ani automaticky generovat hovory nebo zpráVy hromadným způ sobem.
5. Výhody i sluŽby jsou urč eny pouze Vám' Proto je nesmí te sdí let k zí skání  finanč ní ho prospěchu.
6. zavazulele se uŽí Vat sluŽby a \ ^ ýhody V rozsahu nepřesahují cí m maximální  předpokládatelné  chování  jednoho č lověka' Za takovou hranici povaŽujeme 10'000
minul/ sMs za měsí c-

Při poruš ení  těchto povinností  je 02 oprávněna Vám přeruš it poskytování  sluŽeb. Vpří padě neplacení  Vás vyzveme a dáme Vám nejmé ně 7 dní  na dodateč nou
ú hradu.

Máte-li sluŽbu se závazkem
Zavazujete se dodrŽovat základní  povinnosti až  do konce závazku výměnou za zvýhodněnou cenu měsí č ní ho pauŠ álu' V pří padě přeruŠ ení  sluŽby jste povinni
poŽádat o obnovu poskytování  služ eb do konce sjednané  doby přeruš ení ;  doba přeruš ení  č iní  'l4 dní , pokud není  sjednána jiná. Po skonč ení  závazkulze Smlouvu
ukonč it bez sankce, ale služ ba bude ú č tována za standaÍ dní  cenu bez z\ ^ i'hodnění . chcete] i nadále vyuŽí Vat zuýhodněnou cenu' Je k tomu třeba Váš  Výslovný
souhlas se závazkem na nové  období .

smluvní  pokuta
Pokud během tryánÍ  závazku poruŠ í te některou ze zák| adní ch povinností  při už í vání  sluŽeb (Viz V'ýš e)' je 02 opráVněna vám vyú č tovat smluvní  pokutu Ve VýŠ i
souč tu zbývají cí ch celých měsí č ní ch pauš álů  (podle tarií u základní  sluŽby vč etně DPH ke dni poruš ení ) od poruš ení  do konce sjednané  doby závazku; tato smluvní
pokuta VŠ ak nepřev'l'š í  maximální  č ástku, kterou připouš tí  zákon (zejmé na z' č . 12712005 sb', o elektronických komunikací ch a o změně něktených souvisejí cí ch
zákonů , v platné m znění ). Při poruš ení  VaŠ í  povinnosti řádně a VÓas platit vystavená vyú č tování  vzniká 02 práVo na smluvní  pokutu okamŽikem uplynutí  65. dne
prodlení  s ú hradou a zbÝvďí cí  pauš ály se poč í tají  aŽ od tohoto okamŽiku. NepoŽádáte-li po přeruš ení  sluŽby Vč as o obnovu její ho poskytování , jde také  o poruš ení
smlouvy se závazkem a 02 vzniká práVo na sm| uvní  pokutu Ve stejné  VýŠ i jako shora, a to za dobu od uplynutí  sjednané  doby přeruš ení  do konce sjednané  doby
závazku' Při ukonč ení  smlouvy před uplynutí m doby trvání  závazku dohodou nebo \ ilýpovědí  z Vaš í  stlany je 02 opráVněna vám vyú č tovat ú hradu za předč asné
ukonč ení  smlouvy (pauš ální  odš kodnění )' Výš e pauš álnÍ ho odš kodnění  je ve VýŠ i souč tu měsí č ní ch pauš álů  zbýVají cí ch od ukonč ení  smlouvy do konce sjednané
doby trvání  smlouvy; toto pauš ální  odš kodnění  vš ak nepřevýš í  maximální  č ástku, kterou připouš tí  zákon (zejmé na z' č . 127l20o5 sb.' o elektronických
komunikací ch a o změně něktených souvisejí cí ch zákonů , V p| atné m znění )' PráVo na smluvní  pokutu č i pauš ální  odš kodnění  dle tohoto č lánku vů č i ú č astní kovi -

ýzické  osobě mŮŽe 02 Vzniknout jen do uplynutí  první ch tří  měsí ců  sjednané  doby závazku. Jaké koli sankce se u závazku ú č tují  jen jednou.

Poskytnutí  souč innosti
zavazujeIe se poskytnout 02 souč innost v rozsahu nezbytné m pro instalaci a zprovoznění  sluŽby. V pří padě, Že neposkytnete souč innost nebo odmí tnete
lnstalovanou sluŽbu převzÍ t, je 02 oprávněna Vás Vyzvat k poskytnutí  souč innosti a k převzetí  služ by V náhradní m termí nu' Pokud ani poté  souč innost nezbytnou k
instalaci a zří zení  sluŽby neposkytnete nebo instalovanou azřÍ zenou sluŽbu nepřevezmete, je 02 oprávněna od té to smlouvy odstoupit' odstoupí -li 02 z tohoto
dů vodu od smlouvy, zavazujete se uhradit 02 Veš keré  dosavadní  náklady, které  02 V souvislosti se splnění m své ho závazku zří dit pro Vás sluŽbu doposud
vynaloŽila, a to V cenách obvyklých' MŮž e se jednat zejmé na o náklady na obhlí dku na mí stě samé m, zpracování  pro'iektové  dokumentace a technické ho řeŠ enÍ ,
náklady na stavební  práce, náklady na montáŽ zaří zení  a sí ť ových prvků , jakoŽ i náklady na dodáVku zaří zení  samotné ho' Veš keré  Vzniklé  náklady se zavazujete
uhradit do 30 dnů  od jejich Vyč í slení  ze strany 02. Pokud umoŽní te 02 deinstalaci a demontáž  konkré tní ch zaří zení , které  bude 02 pož adovat Vrátit, sní Ží  se o
hodnotu tohoto zaří zení  Óástka VynaloŽených nákladů ' kterou se zavazujete 02 uhradit '

NáleŽí -li Úč astní k do okruhu subjektů  uvedených v ustanovení  s 2 odst. 1' zákona č .34ot2o15 sb., o zvláŠ tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv' zavazuje se uveřejnit tuto Smlouvu, pří padně jednotlivé  specifikace služ by V registru smluv V souladu s tÍ mto
zákonem'

Úč astní t<  souhlasí  se smluvní mi podmí nkami 02 a zavazuje se je dodrŽovat. I -Jzavřená smlouva je závazná. Pří padné  ú pravy bude moŽné  prové st až  po zří zení
služ by. Úč astní k svlým podpisem potvrzuje technickou připravenost na instalaci sluŽby'

l PlatnoslTiŠ koÓiŠ UÓd1 11 2022 stÍ ánka6z7 
Jl_



q
13. PoDPlsY sMLUVNí cH srnnu

Prohlaš uji, ž e jsem oprávněn jednat za Úč astní ka a na jeho ú č et. souhlaslm s pořÍ zení m kopie mých osobnÍ ch doktadů  pro ú č ely dotož ení  identifikace a ochrany
před podvody'

za Úč astní ka: Zao2Czech Republic a.s'

dnedne

Jmé no a přÍ jmení

Funkce

Podpis a razí tko:

Jm

)

ldentifikač ní  ú daje obchodní ho zástupce (pouze pro interní  potřebu, Vyplní  obchodní  zástupce)

lJmé no a přÍ mení

Telefonní  č í slo

Email

6

Bscs kód prodejce

segmenV pÍ od. ú tvar/ konzultant KzŘ

Sales tool lD

I  0829

cs/Gov

329441

l Plátnosl TiskoÓisu od 1 í 'l 2022 stránka 7 z 7 
J!_


